



TAMILNADU NEWSPRINT AND PAPERS LIMITED

CIN.L22121TN1979PLC007799

REGD.OFFICE: 67, MOUNT ROAD, GUINDY, CHENNAI 600 032

Phone: (044) - 22301094-97, 22354415-16 & 18, Fax: 22350834 & 22354614

Web: www.tnpl.com, E-mail: invest_grievances@tnpl.co.in

NOTICE OF AGM, E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 35th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, 18th September, 2015 at 10.15 a.m. at Music Academy Main Hall, 168, T T K Road, Alwarpet, Chennai 600 014.

Notice convening the AGM together with Annual Report inter alia, including the Audited Financial Statements for the financial year ended 31st March, 2015 and the Reports of Directors and Auditors thereon, Attendance slip and Proxy Form have been sent to the members to their registered address and electronically to those members who have registered their e-mail address with depository participants and the dispatch of the said notice and Annual Report has been completed on 22nd August, 2015. The relevant documents, if any, pertaining to the business to be transacted in the meeting are available at the registered office of the company during business hours on any working day and the same are available on Company's website www.tnpl.com and also on CDSL website <https://www.evotingindia.com>.

Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Clause 16 of the Listing Agreement, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 12th September 2015 to Friday, 18th September 2015 (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of dividend for the financial year 2014-15, if approved at the AGM.

Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Clause 35B of the Listing Agreement, the Company is providing e-voting facilities to its members through M/s. Central Depository Services (India) Limited (CDSL).

The remote e-voting facility shall commence on 15th September, 2015 from 9.00 a.m. and end on 17th September, 2015 at 5.00 p.m. The remote e-voting shall not be allowed beyond this date and time. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the same cannot be changed subsequently.

A person, whose name is appearing in the Register of Members/Beneficial owner as on the cut-off date i.e. 11th September, 2015 shall only be entitled to avail the e-voting facility as well as voting at the meeting. A person who has acquired shares and become member after the dispatch of notice of the meeting and holding shares on cut-off date may obtain the user ID and password for remote e-voting by following the procedure as mentioned in the notice of AGM or sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. If the member is already registered with CDSL for e-voting, he can use his existing user ID and password for casting the vote through remote e-voting.

The members who have not cast their votes by remote e-voting can exercise their voting rights at the AGM. The Company will make arrangements of ballot papers for voting at the AGM venue. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be entitled to vote again.

The Company has appointed Mr. R. Sridharan, Practicing Company Secretary (Membership no. F4775) as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

In case of any queries / grievances regarding e-voting, members may contact Company's Registrar and Share Transfer Agent M/s. Cameo Corporate Service Limited, 5th Floor, "Subramanian Building", No.1, Club House Road, Chennai-600 002. Name of Contact person: Mr. D.Narasimhan Joint Manager, E-mail id: investor@cameoindia.com, cameo@cameoindia.com. Phone: 044-28460390 - 28460395, Fax No. 044-28460129. Members may also refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at <https://www.evotingindia.com> under help section or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Place : Chennai

Date : 24th August, 2015

For TAMIL NADU NEWSPRINT AND PAPERS LIMITED

A.VELLIANGIRI

DY. MANAGING DIRECTOR

மின்னணு வாக்குப்பதிவு பங்கு மாற்றியுத்தகங்கள் இதர ஆவணங்கள் மூடப்பட்டிருப்பது மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு

நிறுவன அங்கத்தினர்களின் 35வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் செப்டம்பர், 18, 2015 வெள்ளிக்கிழமையன்று காலை 10.15 மணிக்கு மியூசிக் அகாடமி முதன்மை அறை (Main Hall), எண்.168, டி.டி.கே.சாலை, ஆழ்வார்பேட்டை, சென்னை-600 014 ல் நடைபெறும் என அறிவிக்கப்படுகிறது.

வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்டம் தொடர்பான அறிவிப்புடன் கூடிய வருடாந்திர அறிக்கை, இயக்குநர்களின் மற்றும் கணக்காளிகளின் அறிக்கை, வருகைப் பதிவு சீட்டு மற்றும் ப்ரிபாக்சி (Proxy) படிவம், அங்கத்தினர்களின் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள விவரத்திற்கும் மின்னணு முறையில் பதிவு செய்துள்ள அங்கத்தினர்களுக்கு இ-மெயில் முகவரியிலும் (with Depository Participants) மேற்கொள்ளப்பட்ட அறிக்கை மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை 22.08.2015 அன்று அனுப்பப்பட்ட முடிக்கப்பட்டது. வணிகம் தொடர்பான ஆவணங்கள் ஏதுமிருப்பின், நிறுவன பதிவு அலுவலகத்தில் எல்லா வேலை நாட்களிலும், நிறுவன இணையதளம் www.tnpl.com-ஓம், CDSL இணையதளமான <https://www.evotingindia.com>-ஓம் கிடைக்கப்படுவன.

நிறுவன சட்டப்பிரிவு 91 2013 நிறுவனங்களின் விதி 10 (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) 2014 மற்றும் பிரிவு 16ன் விஸ்ட்டிபம் ஒப்பந்தம், உறுப்பினர்களின் பதிவேடு மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்கு பரிவர்த்தனை பதிவேடு 12.09.2015, சனிக்கிழமை முதல் 18.09.2015 வெள்ளிக்கிழமை (இரு தினங்களும் உட்பட) வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் மற்றும் 2014-15ம் நிதியாண்டிற்கான ஈவுத்தொகை (DIVIDEND) அறிவிப்பு மேற்படி பொதுக்கூட்டத்தில் அனுமதிக்கப்படுவதனை எதிர்நோக்கி மூடப்பட்டிருக்கும்.

நிறுவன விதி 108 பிரிவு 2013 விதி 20 (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) 2014 மற்றும் Clause 35B of the Listing Agreement-படி மின்னணு ஓட்டளிப்பு உறுப்பினர்களுக்கு திருவாளர்கள் சென்டரல் டொபாசிட்டுரி சர்வீஸ் (இந்தியா) லிட் (CDSL) மூலமாக உருவாக்கப்பட்டுள்ளது. M/s. சென்டரல் டொபாசிட்டுரி சர்வீஸ் (இந்தியா) லிட் (CDSL)-ன் பணியை இக்கம்பளனி வற்று மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை உறுப்பினர்களுக்கு வழங்குகிறது.

ரிமோட் மின்னணு வாக்களிப்பு வசதி 15.09.2015 பிற்பகல் 9 மணிக்கு ஆரம்பித்து 17.09.2015 அன்று பிற்பகல் 5 மணிக்கு முடிவடையும். ரிமோட் மின்னணு வாக்களிப்பு இக்கால கட்டத்திற்கு பின்னர் அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது. உறுப்பினர் ஒருமுறை வாக்களித்த பின்னர் அதனை மாற்றி மறுமுறை வாக்களிக்க இயலாது.

உறுப்பினர்களின் பதிவேட்டில் கட் ஆஃப் நாள் (cut off date) 11.09.2015ன் படி உள்ள நபர் மட்டுமே மின்னணு வாக்களிப்பு / வாக்களிப்பு மேற்படி பொதுக் கூட்டத்தில் செய்யலாம். மேற்படி கட் ஆஃப் தேதியில் பங்குகளை வாங்கி உறுப்பினராக (இக்கூட்டம் தொடர்பான அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட பின்னர்) உள்ளேர் அடையாள அட்டை (User ID) மற்றும் பாஸ்போர்ட் எழுத்து மூலமான கோரிக்கையுடன் helpdesk.evoting@cdslindia.comல் பதிவு செய்து வற்றுக் கொள்ளலாம். உறுப்பினர் முன்னதாக CDSLல் பதிவு செய்திருப்பாராயின் அவர் தனது அடையாள அட்டை (User ID) மற்றும் பாஸ்போர்ட்டை உபயோகித்து remote மின்னணு வாக்களிப்பு செய்யலாம்.

ரிமோட் மின்னணு வாக்களிப்பு செய்யாதேர் தங்களது வாக்களிப்பினை நிறுவன வருடாந்திர கூட்டத்தில் செய்யலாம். இது தொடர்பான ஆவணங்கள் மேற்படி கூட்டம் நடைபெறமிடத்தில் நிறுவனத்தால் ஏற்பாடு செய்யப்படும். உறுப்பினர் ரிமோட் மின்னணு முறையில் வாக்கினை பதிவு செய்த பின்னர் பங்கேற்கலாம். ஆனால் மறுபடி வாக்களிக்க அனுமதிக்க இயலாது.

நிறுவனம் திரு. ஆர். ஸ்ரீதரன், நிறுவன செயலராக பணிபுரிபவர் (உறுப்பினர் எண்:F4775) மின்னணு ஓட்டளிப்பினை வெளிப்படையாக நடத்தவும் மற்றும் ஆராயவும் நியமித்துள்ளது.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு சம்பந்தமாக சந்தேகங்கள் / கோரிக்கைகள் / விளக்கங்கள் ஏதேனும் தேவைப்பட்டால் உறுப்பினர்கள் கம்பனியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவர் M/s Cameo Corporate Services Limited, 5வது மாடி சுப்ரமணியன் கட்டிடம் எண்.1, கிளப் ஹவுஸ் சாலை, சென்னை-600 002-ல் தொடர்பு கொள்ளலாம். தொடர்பு கொள்ள வேண்டிய நபர் திரு.டி. நரசிம்மன், இணை மேலாளர், Email id: investor@cameoindia.com, cameo@cameoindia.com, தொலைபேசி 044-28460390 - 28460395, தொலைநகல் எண். 044-28460129, அடிக்கடி எழுப் கேள்விகள் பகுதி ("FAQ's") மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு தகவல்கள் கீழ்க்கண்ட இணையதளத்தில் உதவிப்பிரிவில் கிடைக்கும் <https://www.evotingindia.co.in> மின் அஞ்சல் மூலமாக helpdesk.evoting@cdslindia.com-ல் தொடர்பு கொண்டும் தகவல் அறியலாம்.

சென்னை
24.08.2015

தமிழ்நாடு செய்தித்தாள்கள் காகித் திருவனத்திற்காக

அ. வெள்ளையங்கிரி
தலை மேலாளரை அயக்குநர்